

## Raport z punktu konsultacji Projekt uchwały

w ramach konsultacji społecznej  
*Plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów*

Forma dialogu: *dokument*

<b>Tekst wprowadzający</b>	
<b>Opis</b>	Projekt uchwały Rady Miasta Mysłówice w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Mysłówice oraz określenia granic ich obwodów
<b>Aktywny w terminie</b>	2025-02-19 - 2025-03-05

## Załączniki

*Konsultacja nie posiada załączników.*

## Raport aktywności

Rodzaj uczestnika	Liczba aktywności
Liczba aktywności zarejestrowanych przez ePUAP	0
Liczba aktywności z korespondencji	0
Liczba aktywności uczestników z pełną identyfikacją ( <i>osoby fizyczne</i> )	3
Liczba aktywności uczestników z pełną identyfikacją ( <i>instytucje</i> )	0
Liczba aktywności uczestników tymczasowych	0
Liczba aktywności uczestników bez kont	0
Wszystkich aktywności	3
Liczba odsłon	121

## Propozycje zmian

<b>Cały dokument 1</b>	
<b>Opinia 1 - 0 0</b>	
Aktualny tekst:	Załącznik z wykazem ulic
Propozycja:	Ul. Katowicka 69-73 - szkoła podstawowa nr 4 przy ul. Wielka Skotnica 84a

Uzasadnienie:	Ul. Katowicka 51a-h lokalizacyjnie bliżej ma do szkoły podstawowej nr 1 a ma przynależeć do szkoły nr 4 Proponuję zamienić na ulicę Katowicka 69-73 skąd dzieci znacznie bezpieczniej by mogły dojść do szkoły niż na osiedle Wielka Skotnica Budynek na przeciwko i obok w promieniu kilkunastu metrów już by należał do szkoły podstawowej nr 4 a budynku przy ul. Katowicka 69-73 do szkoły nr 1, znacznie dalej Proponuję zamienić z nowo powstałym osiedlem Ptaki które ma bliżej do szkoły nr 1 niż przedmiotowe bloki
<b>Opinia 2 - 0 0</b>	
Aktualny tekst:	Cały dokument w obszarach dotyczących ulicy Kopernika
Propozycja:	Przeniesienie ulicy Mikołaja Kopernika do obwodu Szkoły Podstawowej nr 16 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Jerzego Chromika w Mysłowicach.
Uzasadnienie:	Jako mieszkanka ulicy Kopernika nie zgadzam się na włączenie jej do obszaru Szkoły Podstawowej nr 11 na Laryszu. Terytorialnie ulica Mikołaja Kopernika znajduje się w granicach dzielnicy Kosztowy. Nasza córka chodzi do przedszkola nr 10 - w Kosztowach. Wszystkie dzieci naszych sąsiadów uczęszczały najpierw do tego przedszkola, a następnie przeszły do Szkoły Podstawowej nr 16. Dlaczego po 2025 roku nagle dzieci zamiast dalej być ze swoją najbliższą społecznością mają dołączyć do innej? Odległość do SP nr 16 jest mniejsza niż do SP nr 11. Starsze dzieci chodzą pieszo do szkoły lub podjeżdżają busem, który ma przystanki na ulicy Kopernika. Proszę o uszanowanie dobra naszych dzieci a nie wsłuchiwanie się tylko w potrzeby administracyjne.
<b>Opinia 3 - 0 0</b>	
Aktualny tekst:	Załącznik nr 2 do Projektu uchwały: Granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 11 ulica Mikołaja Kopernika - wszystkie numery
Propozycja:	Załącznik nr 2 do Projektu uchwały: Granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 16 ulica Mikołaja Kopernika - wszystkie numery
Uzasadnienie:	Jako rdzenni mieszkańcy Kosztów stanowczo sprzeciwiamy się planom przeniesienia ulicy Mikołaja Kopernika w granice obwodu SP nr 11 w dzielnicy Larysz. Plany te są dla nas niezrozumiałe i dalece szkodliwe dla mieszkańców naszej dzielnicy, świadczące o nieznajomości lokalnego charakteru naszego miasta. Historycznie ciąg ulic Zielnioka - Mikołaja Kopernika - Górnośląska zawsze był i jest integralną częścią kosztowskiej społeczności. To właśnie w Kosztowach w drugiej połowie XIX wieku powstała szkoła, do której uczęszczali nasi pradziadowie, a następnie kolejne pokolenia Kosztowian. Na przestrzeni lat żadna z panujących władz nie podważała przynależności tych terenów do kosztowskiej szkoły. Dlatego uważamy, że nasze dzieci i wnuki także mają prawo do edukacji w miejscu swojego zamieszkania i do budowania swojej lokalnej tożsamości. Geograficznie Szkoła Podstawowa nr 16 znajduje się bliżej zabudowań na ulicy Mikołaja Kopernika, niż SP nr 11, która jest częścią odrębnej dzielnicy miasta. W ciągu ulic Zielnioka - Mikołaja Kopernika - Górnośląska funkcjonuje również miejska linia autobusowa 954, której zadaniem jest m.in. dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej nr 16 w Kosztowach właśnie. Droga, którą będą musiały pokonać dzieci do Szkoły Podstawowej nr 16, jest zatem nie tylko krótsza, ale i bezpieczniejsza. W związku z powyższym wnioskuję o przeniesienie ulicy Mikołaja Kopernika w planowane granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 16 im. Jerzego Chromika w Kosztowach, zgodnie ze stanem obecnym.